РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 66
с. Порог, ул.Новая 31А
от 03 июня 2014г

«Об утверждении топливно – энергетического баланса

Порогского муниципального образования за 2013год»
          В соответствии с  Федеральным законом № 190-ФЗ  от 27 ,07.2010 года о  теплоснабжении, порядка составления топливно – энергетических балансов  утвержденных приказом министерства энергетики РФ от 14.12.2011 № 600 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.40 Устава Порогского муниципального образования, администрация  Порогского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить топливно – энергетический баланс Порогского муниципального образования за 2013 год.

2.Настоящее постановление опубликовать в средстве массовой информации «Вестник Порогского сельского поселения»

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Порогского

муниципального образования                                                           Л. И. Бочарникова